

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Nettoline Næstved ApS

Kindhestegade 22A, 4700 Næstved

CVR-nr. 42 77 02 64

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Karina Thorbech
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nettoline Næstved ApS Kindhestegade 22A 4700 Næstved CVR-nr.: 42 77 02 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Karina Thorbech
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Thorbech Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med salg af Nettoline-køkkener med dertil hørende udstyr og montageservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45 t.kr. mod 1.425 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -632 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, og således er omfattet af selskabslovens §119. 2023 var et år med en meget faldende omsætning.

2024 er derimod startet med høj aktivitet og en høj omsætning. Det er derfor ledelsens vurdering, at 2024 bliver et år med overskud. Ledelsen forventer også, at kreditgiverne opretholder de stillede faciliteter til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening indenfor 2-3 år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	45.446	1.425
2 Personaleomkostninger	-596.676	-1.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.543	-103
Andre driftsomkostninger	-7.568	0
Driftsresultat	-689.341	129
Andre finansielle indtægter	82.509	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.100	-44
Resultat før skat	-654.932	85
Skat af årets resultat	23.324	-23
Årets resultat	-631.608	62
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	62
Disponeret fra overført resultat	-631.608	0
Disponeret i alt	-631.608	62

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	758.214	951
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>758.214</u>	<u>951</u>
Deposita	330.000	330
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>330.000</u>	<u>330</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.088.214</u>	<u>1.281</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.802	334
Periodeafgrænsningsposter	30.300	0
Tilgodehavender i alt	<u>85.102</u>	<u>334</u>
Likvide beholdninger	428	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.530</u>	<u>334</u>
Aktiver i alt	<u>1.173.744</u>	<u>1.615</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-569.552	62
Egenkapital i alt	-529.552	102
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	23
Hensatte forpligtelser i alt	0	23
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	52.745	87
Modtagne forudbetalinger fra kunder	392.041	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	476.474	459
Gæld til tilknyttede virksomheder	710.522	695
Anden gæld	71.514	249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.703.296	1.490
Gældsforpligtelser i alt	1.703.296	1.490
Passiver i alt	1.173.744	1.615

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, og således er omfattet af selskabslovens §119. 2024 er startet med høj aktivitet og øget omsætning. Det er ledelsens vurdering, at der vil realiseres et overskud i 2024. Samtidig forventer ledelsen, at de stillede kreditter opretholdes således, at det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift er tilstede. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening indenfor 2-3 år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	576.123	1.181
Pensioner	7.010	2
Andre omkostninger til social sikring	13.543	10
	<u>596.676</u>	<u>1.193</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.945	23
Andre finansielle omkostninger	7.155	21
	<u>48.100</u>	<u>44</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 2.340, svarende til 4,5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorbech Holding ApS, CVR-nr. 42756555, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karina Thorbeck

Direktør og dirigent

Serienummer: 9d4b489b-4c65-47de-a49c-b34d18842aa9

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-06-27 08:02:50 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-27 08:06:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**